
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I PORZĄDKU PUBLICZNEGO  

RADY GMINY KAWĘCZYN ZA ROK 2024 

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Porządku Publicznego Rady 

Gminy Kawęczyn pracowała w oparciu  o roczny plan pracy komisji, przyjęty Uchwałą Nr 

LXXVI/504/2024 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie przyjęcia planu 

pracy stałych komisji Rady Gminy Kawęczyn na rok 2024. W okresie sprawozdawczym komisja 

obradowała podczas 20 spotkań, w tym 5 protokołowanych posiedzeń komisja odbyła w 

okresie VIII kadencji w składzie: Beata Goślińska  – przewodnicząca, Piotr Gebler, Sylwester 

Kasprzak, Tomasz Tyrakowski, Paweł Urbanek, Krystyna Brzychcy, natomiast w okresie IX 

kadencji 15 protokołowanych posiedzeń  w składzie: Piotr Ziółkowski – przewodniczący, Emilia 

Skurka, Sylwester Kasprzak, Krzysztof Kolenda, Michał Chachuła. Uchwałą nr X/58/2024 z dnia 

04.12.2024r. skład komisji wyglądał następująco: Piotr Ziółkowski – przewodniczący, Emilia 

Skurka, Sylwester Kasprzak, Krzysztof Kolenda, Michał Chachuła, Sylwia Szydło.  

Komisja w trakcie spotkań analizowała treść projektów uchwał przygotowywanych na 

sesje Rady Gminy, w szczególności z zakresu szkolnictwa i oświaty oraz zapoznawała się z 

przedstawianymi informacjami i sprawozdaniami. Ponadto komisja przeprowadziła wizję 

lokalną placówek szkolnych i obiektów oświatowych na terenie Gminy Kawęczyn oraz 

zapoznała się z projektami arkuszy organizacyjnych szkół i przedszkola na rok szkolny 

2024/2025.  

W II kwartale 2024 roku członkowie komisji zapoznali się ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu za 2023 rok i przygotowali opinię w tym zakresie, zapoznali się z sytuacją 

oświatową oraz informacją o wydatkach z budżetu gminy ponoszoną na utrzymanie dzieci 

przedszkolnych i uczniów uczęszczających poza terenem Gminy Kawęczyn.  

W II części roku członkowie komisji analizowali i ocenili wykonanie budżetu za I 

półrocze 2024r. Zapoznali się również z informacją o przygotowaniu placówek do rozpoczęcia 

roku 2024/2025.  

Podczas posiedzeń w IV kwartale 2024r. zaopiniowali projekt budżetu na 2025 rok.  

Na każdym posiedzeniu po zapoznaniu się z ogółem materiałów, komisja w trakcie 

dyskusji wypracowywała stanowisko w poszczególnych sprawach, które wraz z uwagami 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Porządku 

Publicznego. 

Wszelkie informacje dotyczące pracy komisji ujęte są w protokołach i znajdują się w 

Biurze Rady Gminy. 


